

PLANILHA DEMONSTRATIVA DE PREÇOS

01 - EDIFÍCIO SEDE (VITÓRIA/ES)

1.1 - RECARGA/MANUTENÇÃO DE 2º NÍVEL

Tipo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
AP 10L	62	R\$ 42,35	R\$ 2.625,70
CO ² 06Kg	19	R\$ 66,95	R\$ 1.272,05
PQS 12Kg	16	R\$ 80,00	R\$ 1.280,00
PQS 08Kg	5	R\$ 60,50	R\$ 302,50
PQS 06Kg	38	R\$ 52,81	R\$ 2.006,59
PQS 04Kg	9	R\$ 46,48	R\$ 418,32
VALOR TOTAL DA RECARGA/MANUTENÇÃO DE 2º NÍVEL			R\$ 7.905,16

1.2 - ENSAIO/TESTE HIDROSTÁTICO

Tipo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
AP 10L	22	R\$ 20,00	R\$ 440,00
CO ² 06Kg	1	R\$ 20,25	R\$ 20,25
PQS 12Kg	1	R\$ 20,50	R\$ 20,50
PQS 08Kg	2	R\$ 20,25	R\$ 40,50
PQS 06Kg	8	R\$ 20,00	R\$ 160,00
PQS 04Kg	6	R\$ 20,00	R\$ 120,00
VALOR TOTAL DO ENSAIO/TESTE HIDROSTÁTICO			R\$ 801,25

VALOR TOTAL ED SEDE	R\$ 8.706,41
----------------------------	---------------------

02 - SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DA SERRA

2.1 - RECARGA/MANUTENÇÃO DE 2º NÍVEL

Tipo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
AP 10L	5	R\$ 42,35	R\$ 211,75
CO ² 06Kg	10	R\$ 66,95	R\$ 669,50
PQS 06Kg	7	R\$ 52,81	R\$ 369,64
VALOR TOTAL DA RECARGA/MANUTENÇÃO DE 2º NÍVEL			R\$ 1.250,89

2.2 - ENSAIO/TESTE HIDROSTÁTICO

Tipo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
AP 10L	3	R\$ 20,00	R\$ 60,00
CO ² 06Kg	2	R\$ 20,25	R\$ 40,50
PQS 06Kg	4	R\$ 20,00	R\$ 80,00
VALOR TOTAL DO ENSAIO/TESTE HIDROSTÁTICO			R\$ 180,50

VALOR TOTAL SERRA	R\$ 1.431,39
--------------------------	---------------------

03 - SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

3.1 - RECARGA/MANUTENÇÃO DE 2º NÍVEL

Tipo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
AP 10L	9	R\$ 42,35	R\$ 381,15
CO ² 06Kg	11	R\$ 66,95	R\$ 736,45
PQS 08Kg	1	R\$ 60,50	R\$ 60,50
PQS 06Kg	1	R\$ 52,81	R\$ 52,81
VALOR TOTAL DA RECARGA/MANUTENÇÃO DE 2º NÍVEL			R\$ 1.230,91

3.2 - ENSAIO/TESTE HIDROSTÁTICO

Tipo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
AP 10L	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00
CO ² 06Kg	1	R\$ 20,25	R\$ 20,25
PQS 08Kg	1	R\$ 20,25	R\$ 20,25
PQS 06Kg	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
VALOR TOTAL DO ENSAIO/TESTE HIDROSTÁTICO			R\$ 100,50

VALOR TOTAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM	R\$ 1.331,41
--	---------------------

04 - SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE LINHARES

4.1 - RECARGA/MANUTENÇÃO DE 2º NÍVEL

Tipo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
AP 10L	3	R\$ 42,35	R\$ 127,05
CO ² 06Kg	4	R\$ 66,95	R\$ 267,80
PQS 08Kg	2	R\$ 60,50	R\$ 121,00
PQS 06Kg	1	R\$ 52,81	R\$ 52,81
VALOR TOTAL DA RECARGA/MANUTENÇÃO DE 2º NÍVEL			R\$ 568,66

4.2 - ENSAIO/TESTE HIDROSTÁTICO

Tipo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
AP 10L	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
CO ² 06Kg	1	R\$ 20,25	R\$ 20,25
PQS 08Kg	1	R\$ 20,25	R\$ 20,25
PQS 06Kg	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
VALOR TOTAL DO ENSAIO/TESTE HIDROSTÁTICO			R\$ 80,50

VALOR TOTAL LINHARES	R\$ 649,16
-----------------------------	-------------------

05 - SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DA SÃO MATEUS

5.1 - RECARGA/MANUTENÇÃO DE 2º NÍVEL

Tipo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
AP 10L	3	R\$ 42,35	R\$ 127,05
CO² 06Kg	1	R\$ 66,95	R\$ 66,95
PQS 06Kg	3	R\$ 52,81	R\$ 158,42
VALOR TOTAL DA RECARGA/MANUTENÇÃO DE 2º NÍVEL			R\$ 352,42

5.2 - ENSAIO/TESTE HIDROSTÁTICO

Tipo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
AP 10L	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00
CO² 06Kg	1	R\$ 20,25	R\$ 20,25
PQS 06Kg	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00
VALOR TOTAL DO ENSAIO/TESTE HIDROSTÁTICO			R\$ 100,25

VALOR TOTAL SÃO MATEUS	R\$ 452,67
------------------------	------------

Tipo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
Transporte dos extintores e cobertura	1	R\$ 3.546,06	R\$ 3.546,06

VALOR TOTAL ESTIMADO DO CONTRATO	R\$ 16.117,08
----------------------------------	---------------